SỞ Y TẾ TỈNH LÀO CAI

BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lào Cai, ngày      tháng 01 năm 2025

    THƯ MỜI CHÀO CẤU HÌNH, THÔNG SỐ KỸ THUẬT

     Kính gửi: Các công ty, tổ chức, đơn vị có năng lực cung cấp thiết bị y tế

Hiện nay, Bệnh viện Y học cổ truyền Lào Cai đang có nhu cầu mua sắm thiết

bị y tế phục vụ công tác khám chữa bệnh năm 2025; để có cơ sở xây dựng cấu hình,

thông số kỹ thuật cơ bản và dự toán gói thầu, bệnh viện trân trọng kính mời Quý đơn

vị quan tâm cung cấp báo giá kèm catalog, cấu hình thông số kỹ thuật cho các thiết

bị y tế dưới đây:

STT Tên thiết bị ĐVT
Số

lượng

1 Buồng điều trị oxy cao áp đa chỗ (Buồng oxy cao áp đa) Bộ 01

2 Hệ thống nội soi dạ dày đại tràng(hệ thống nội soi tiêu hoá Cái 01

3 Tủ sấy vi sóng (Máy sấy Viba) Cái 01

4 Máy sấy phun 15 lít/giờ (Máy sấy phun sương tạo hạt ) Cái 01

5 Máy xét nghiệm huyết học (Máy huyết học tự động 18 thông) Cái 01

6
Máy phân tích đông máu tự động (Máy đo độ đông máu tự

động)
Cái 01

7 Máy sắc thuốc tự động 50L (Máy sắc thuốc các loại) Cái 02

8 Máy nghiền siêu mịn, Cái 01

9 Máy đóng túi thuốc sắc tự động Cái 01

Kính đề nghị Quý đơn vị gửi báo giá và cấu hình thông số kỹ thuật chi tiết cho

các thiết bị y tế trên đến: Phòng Tổ chức Hành chính-Quản trị-VTTBYT- Bệnh viện

Y học cổ truyền Lào Cai; địa chỉ Đường K3 Phường Bắc Cường - TP Lào Cai - tỉnh

Lào Cai. Đồng thời gửi bản mềm qua email: yhctlaocai@gmail.com.

mailto:yhctlaocai@gmail.com

Thời hạn tiếp nhận: Từ 08h00 phút ngày 14 tháng 01 năm 2025 đến 08h00

phút ngày 10 tháng 02 năm 2025.

Thông tin cần giải đáp xin liên hệ: Ths Hà Quang Tân (ĐT: 0912980177).

Trân trọng thông báo!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

                  Mai Xuân Trung

		2025-01-13T16:20:59+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:02:55+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-13T17:03:10+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Bệnh viện Y học cổ truyền<bvyhct-syt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!